PAGE
2

	                                            [image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________________ № _______

г. Тутаев

Об утверждении  ведомственной целевой программы
развития отрасли образования Тутаевского

муниципального района на 2023-2025 годы

              В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Феде
рации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области от 21.09 .2021 № 715-п «Об утверждении Положения о программно-целевом планировании в Тутаевском муниципальном районе и городском поселении Тутаев» Администрация Тутаевского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить  ведомственную целевую программу развития отрасли образования Тутаевского муниципального района на 2023-2025 годы (приложение).

           2. Признать утратившим силу постановление Администрация Тутаевского муниципального района от 10.01.2022 № 01-п «Об утверждении программы «Ведомственная целевая программа Департамента образования Администрации Тутаевского муниципального района на 2022 - 2024 годы».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам О.Н.Иванову.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского муниципального района                                    О.В.Низова